
 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Š S 

Kovas - kalbos mėnuo!  

Kovas - gerų darbų mėnuo! 

  1 2 3 

 

 
Tarptautinis durų papuošimo 

konkursas "Atverkime duris 

pavasariui" *Ieva M. 

  

Amatų savaitė ,,Žmonės klausia 

kuo aš būsiu"*Ligita 

4 5 6 7 8 9 10 

Amatų savaitė ..Žmonės klausia kuo 

aš būsiu" 1 grupė *Virginija K. 
Labarytis „Žaidžiame pasaką“ 
*Komunikacinės veiklos mokytojos, 

logopedė 

Projektinė veikla ,,Draugystės ratelis'' 

su l/d ,,Vaikystė".Edukacinė programa  

* Lina 

Labarytis „Vaidiname pasaką“ 
(Stalo teatras) *Komunikacinės 

veiklos mokytojos, logopedė 

Kaziuko mugė ,,Guru, guru į 

Kaziuko turgų" *Bendruomenė 

  

 
STEAM veikla "Sėju, sodinu" *Ligita STEAM veikla "Pažink pavasarį"  

*Eglė G. 
Amatų savaitė. ,,Žmonės klausia 

kuo aš būsiu" Jaunuolių grupė 

*Eglė G. 

 

 
Respublikinis SUP mokinių 

kompiuterinis kūrybinio atviruko 

konkursas "Atridenkime Velykas" 

*Ieva M., Halyna 

Kūrybinė veikla iš antrinių žaliavų 
"Gedimino pilis" *Ieva M., soc. 

darbuotojos 

   
Individualus judesio korekcijos 

specialistės užsiėmimas 2 pamok. 

(veiklos) stebėjimas *Eglė S. 

 

11 12 13 14 15 16 17  
STEAM veikla "Pavasaris vazoje" 

*Ligita 
Amatų savaitė ,,Žmonės klausia kuo 

aš būsiu" *Kristina 
Svečiuose Muzikos mokyklos 

mokiniai *Ligita A. 

Projektinė veikla ,,Draugystės tiltai" 

su l/d ,,Pasaka" *Eglė G 

  

 
STEAM veikla "Sėju, sodinu, auginu" 

*Eglė G. 

  

 
Sensoriniai skaitymai "Kaip kiškis 

mokėsi drąsos" G. Petkevičaitės – Bitės 

bibliotekoje (10 val.) *Ieva M.  

 
 

 

18 19 20 21 22 23 24 
 

Metodinė veikla Stendinis 

pranešimas "Inovatyvių metodų 

taikymas praktinėse integruotose 

veiklose" *Lina, Aida 

Labarytis „Sudėliok pasaką iš 

personažų“ *Komunikacinės veiklos 

mokytojos, logopedė 

Žemės diena „Žeme, mes tave mylim“ 

*Soc. darbuotojai 
Labarytis „Pasakos kitaip“ 
*Komunikacinės veiklos mokytojos, 

logopedė 

Socialinių įgūdžių programos 

vykdymo stebėsena, 11.00 val. 

popietė veikla ,,Kas ten darže auga“ 

*Kristina 

  

 

 
Kineziterapinė mankšta „Gera 

sveikata“ *Eglė M. 

STEAM veikla "Pažink augalus" *Eglė 

G. 

Akcija „Nenurašyk, o palaikyk“ 

*Ieva M., soc. darbuotojai 

 

 

STEAM veikla "Verbos šakelė" *Ligita Socialinių įgūdžių programos 

vykdymo stebėsena, 13.30 val. popietė 

veikla ,,Nupieštų vaizdų dekoravimas“ 

*Virginija K. 

1a/2a klasės komunikacinės 2 

pamok. veiklos stebėsena. *Aida  



25 26 27 28 29 30 31  

Socialinių įgūdžių programos 

vykdymo stebėsena, 13.00 val. popietė 

veikla ,,Velykinis kiaušinis“         

*Virginija K. 

STEAM veikla "Velykų kiaušinis" 

*Ligita 

Tarptautinė teatro diena „Teatras – 

durys į pasakų šalį“ *Lina, Aida 

Projektinė veikla "Pasidalinkime 

draugyste" su l/d "Vyturėlis"      

*Ieva M., Kristina 

Gerumo akcija "Skanios Velykos" 

(Bičiulystės klubas)                     

*Ieva M., Kristina 

  

 

 
Metodinis pranešimas „Naujovės 

alternatyviojoje komunikacijoje“ *Asta 

STEAM veikla "Augalo dalys"       

*Eglė G. 

  
 

4a/5a/6a/10a klasės namų ruošos, namų 

ūkio darbų 2 pamok. veiklos stebėsena. 

*Lina 

Respublikinis SUP mokinių virtualus 

kūrybinių darbų projektas - paroda 

„STEAM ir Gamtos galia“              

*Soc. darbuotojai 

 

  
1b/2b klasės pažintinės 2 pamok. 

veiklos stebėsena. *Eglė G. 

    
 

       
 

       
 

Veiklų spalvų reikšmės       
 

 Renginiai      
 

 Projektinė veikla, akcijos      
 

 Metodinė veikla      
 

 Posėdžiai, susirinkimai      
 

 Išvykos      
 

 Svečiai      
 

 Kita      
 

 


